¹⁴Farago-Bermon, “Les manuscrits conservés à Paris...”, p. 172–175.

50vb–58rb : ¶[rubr.] q^o 3^a libri tertii ¶Utrum angelo confirmato conveniat deputari ad custodiendum hominem viatorem || sed eius fortitudini congratulando quia ad modum confortantis se habebat. Et sic finitur quaestio ista. [009 de angelo custode]

[Aux rectos des folios : “Q^o III^a” [rubr.]; mais “10” d’une autre main à l’encre noire]

58rb–59vb : ¶Utrum demones libere peccaverunt || ita debuit libere continuasse et pervoluisse et tunc fuisset confirmatus cum aliis. Ad argumentum quando queritur quid appetit superius dictum est dicendo ad questionem et sic finitur 3^{us} liber. [010 de peccato demonum]

[Aux rectos des folios : “Q^o III^a” rubr. ; mais “11” d’une autre main à l’encre noire au-dessus]

59vb : || [rubr.] Explicit liber tercius.

59vb–62rb : ¶Circa quartum librum queritur utrum baptismus rite susceptus conferat gratiam baptizato || debet ab alio baptizari. Extra de baptismo et eius effectu c. debitum. Et sic patet ad questionem etc. [011 de baptismo]

[Aux rectos des folios : “Q^o p^a” rubr. ; mais “12” d’une autre main à l’encre noire au-dessus]

62rb–va : ¶Consequenter queritur utrum confirmatio sit sacramentum. || Ad 5^m dicunt quidam quod sic quia episcopus degradatus semper est episcopus. [012 de confirmatione//episcopus]

[Même explicit que le ms. PARIS, BnF, Lat. 3087]

62va–67va : ¶Utrum in sacramento eucharistie sub speciebus panis et vini existat realiter corpus Christi || ut discipulis suis fieret doctrina de forma consecrandi. Ad argumentum principale 8^m, 9^m et 10^m non respondet doctor quia non vacabat. Et sic terminatur questio ista. [013 de eucharistia]

[Aux rectos des folios “Q^o III^a” rubr. ; mais “14” d’une autre main à l’encre noire au-dessus]

67va–vb : ¶Utrum confessio facienda sacerdoti sit homini necessaria ad salutem || magis est congruitatis vel superrogationis quam necessitatis. Ad 6^m patebit satis in replicationibus [014 de necessitate confessionis || replicationibus]

[In mg. sup. : “15”. Même explicit que ms. PARIS, BnF, Lat. 3087, f. 106rb]

67vb–69rb : ¶Utrum penitenti confesso non proprio sacerdoti habenti tamen commissionem confessiones audiendi necesse sit eadem peccata iterum confiteri proprio sacerdoti || item sententia romane sedis potest in melius commutari 35^a q^c 9^a sententiam... [015 de iteratione confessionis]

[*Aux rectos des folios "Q^o IIIII^a" rubr. mais "16" d'une autre main à l'encre noire au-dessus*]

69rb–70ra : ¶<[in mg.] CRATHON> Contra tres primos articulos arguit quidam socius reverendus in prima lectione sua super bibliam sicut audistis. Et primo quando dicitur quod cuiuslibet notite assertive sive scientie sive fidei vel opinionis obiectum est complexum || propositiones non mentales sed ymaginatas. Ad 4^m patet quod iudei credunt Christum esse futurum et hoc est verum complexum et nos credimus eum esse natum [6art1 ||*esse natum*]

[*Manque le prologue de ces 6 articles. Texte plus complet de l'article 1 contient la réponse au 4^e argument. CRATHORN identifié en marge. In mg. sup. titre courant : "REPLICATIO"; une main continue d'écrire "16" à l'encre noire au-dessus*]

70ra–71rb : ¶Contra secundum arguit idem socius. Qui articulus talis est : 2ⁱ : liberum arbitrium non sufficit ad determinandum intellectum hominis ad actum credendi ita quod precise ideo credat aliquis aliquam propositionem esse veram quia vult credere eam esse veram || quia aliter ligaret grecos. Hec glossator. Que sunt apud theologos communiter ponentes omnia immediate instituta a deo. 1 questio 1^a. Sunt nonnulli. Dicit aliter quod ista littera non est in ysaia Beatus qui excutit manus suas ab omni munere set in psalmo Audivi domine in quorum manibus etc. [6art2 ||*manibus etc.*]

[*f. 70rb in mg. rect. : "CRATHON"; l'explicit rajoute une phrase à l'explicit connu mais voir ms. OXFORD, Balliol Coll. 71, f. 147va : "Sed idem i q i sunt nonnulli dicit glosa quod ista littera non est in ysa. beatus qui excutit manus suas ab omni munere sed in ipso ps. iudica me domine ibi in quorum manibus etc."* [6art2 ||*manibus etc.*] *C'est l'explicit édité par Hoffmann, éd. cit., p. 104.*

71rb : ¶3^{us} articulus contra quem invehitur est quod cognitio est res distincta a creatura dicit enim iste socius subtiliter satis || stultum est. [6art3]

71rb–72ra : ¶Quintus articulus fuit quod casu possibili posito homo potest meritorie frui creatura || iste est deus demonstrato ydolo etc. [6art5]

[*au f. 71r : <RE>PLICATIO, mais une main continue d'écrire "16" à l'encre noire au-dessus*]

72ra–vb : ¶Utrum quilibet sacerdos possit quemcumque absolvere a quocumque peccato || contra caritatem militare non debet. Sicut sine licentia proprii sacerdotis peregrinantes non possunt absolvi ab aliis sacerdotibus nisi in necessitate. Idem est de aliis mercatoribus et viatoribus. Unde tutius est litteram [?] petere et obtinere [016 de absolutione ||*obtinere*]

[*L'explicit contient une phrase de plus. Au f. 72r : <RE>PLICATIO avec une main qui à l'encre noire écrit au-dessus "17"*]

72vb–73vb : ¶Utrum peccator possit satisfacere deo pro peccato mortali || qui eligit non esse eligit malum sed minus malum et ideo aliquo modo bonum 2^o modo capiendo et tamen nichil eligit. etc. Explicit ista questio. [017 de satisfatione]

[Aux rectos des folios : “Q^o VII^a” rubr./ “18” à l’encre noire]

73vb : ||Frater PETRUS DE FENESTRIS DE VENETIIS scripsit. Orate pro eo. Amen. || [rubr.] Explicit liber 4^{or} sententiarum reverendi magistri ROBERTI HOLKOTI.